
Арт 14004

лицо оборот
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Вид нанесения Вид нанесения

Вид нанесения

Макс площадь (Ш*В) Макс площадь (Ш*В)

Макс площадь (Ш*В)

Цифровая печать
(для арт.14004.01 и 14004.02

только на белой основе,
для арт.14004.06 - на белой и прозрачной)

Цифровая печать
(для арт.14004.01 и 14004.02

только на белой основе,
для арт.14004.06 - на белой и прозрачной)

Цифровая печать
(для арт.14004.01 и 14004.02

только на белой основе,
для арт.14004.06 - на белой и прозрачной)

70х115мм 70х10мм

70х160мм
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нанесение возможно на шести гранях

развертка карандаша при нанесении на шести гранях

D

D1

D4

D2

D5

D3

D6

D
Вид нанесения Макс площадь (Ш*В)

Тампопечать 1+0 50х2,5мм
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